
KOSILO

PONEDELJEK – ČETRTEK
 

PETEK, VIKEND, PRAZNIKI

Delovni čas:
Pon - ned: 12.00 – 22.00

14 €

21 € 
25,5 €

25,5 € 
30 €

Terme Paradiso 
Selska cesta 15b, 8257 Dobova 
Tel.: +386 (0) 7 45 22 988 
E-mail: info@paradiso.si 
Splet: www.paradiso.si
Cenik velja od 27.6.2024. 
Vse cene so izražene v € in vsebujejo DDV.

CENIK SAVNE

Pogoji uporabe storitev:
Vstopna zapestnica se uporablja za vstop, izstop in garderobno omarico.
Izgubljena zapestnica se plača 5,00 €.
Ob morebitnem izpadu električnega toka ali drugi višji sili denarja ne vračamo.

Doplačilo za časovno prekoračitev pri 3-urni vstopnici: 4,50 € (razlika do polne vrednosti 
celodnevne vstopnice).

Ob nakupu vstopnice za savne se lahko uporabljajo tudi vsi ostali termalni bazeni. Pri
3-urni vstopnici sta možna 2 vstopa v oazo savn, pri celodnevni vstopnici pa trije vstopi. 

Vstop je dovoljen otrokom od 16. leta starosti.

3-urna vstopnica 
Dnevna vstopnica 

3-urna vstopnica 
Dnevna vstopnica 

Cena velja samo v kombinaciji z vstopnico za kopanje.
Na storitev ne veljajo dodatni popusti.


